SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAGOMINAS

COMISSÃO LOCAL DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO

Endereço do campus: RUA FORTALEZA, JARDIM BELA VISTA, Nº 264 - CEP: 68.627-100

Site www.paragominas.ifpa.edu.br
Fone (91) 9 9433-6006

e-mail: de.paragominas@ifpa.edu.br

PARECER

REQUERIMENTO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR E DO RESULTADO

OFICIAL

A Comissão Local do Processo Seletivo Unificado 2018.1 instituída pela portaria nº 153 de 11/09/2017, revogada pela

portaria nº 181 de 18/10/2017, no uso de suas atribuições legais, torna público o PARECER DOS RECURSOS contra o resultado final

do processo seletivo do 1º Processo Seletivo Técnico com ingresso em 2018.1.

Candidato nº

de Inscrição
Curso

Recurso

Contra
Critério Parecer

555929
Informática

Integrado

Resultado

Preliminar

item 16.2 - recurso interposto direcionados ao GABARITO

PRELIMINAR. Recebimento pelo IFPA no dia 22/01/2018

dentro do período de recursos contra o RESULTADO
PRELIMINAR

INDEFERIDO

555929 Informática

Integrado

Resultado

Preliminar

item 16.2 - recurso interposto direcionados ao GABARITO
PRELIMINAR. Recebimento pelo IFPA no dia 22/01/2018

dentro do período de recursos contra o RESULTADO

PRELIMINAR

INDEFERIDO

555929 Informática
Integrado

Resultado
Preliminar

item 16.2 - recurso interposto direcionados ao GABARITO

PRELIMINAR. Recebimento pelo IFPA no dia 22/01/2018
dentro do período de recursos contra o RESULTADO

PRELIMINAR

INDEFERIDO

Paragominas, 24 de janeiro de 2018.

IFPA Campus Paragominas

Comissão Local do PSU 2018.1

Portaria Nº 181/2017-DG